

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Комисија за прописе
Број: 06-1/2018-655-I
29. јун 2018. године
НОВИ САД

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА

У Извештају Комисије за прописе са XXXIX седнице од 28. јуна 2018. године изостављен је текст техничке исправке коју предлаже Комисија за прописе у тачки 14. Извештаја, те вам се доставља Извештај са наведеним текстом техничке исправке.



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Комисија за прописе
Број: 06-1/2018-655-I
28. јун 2018. године
НОВИ САД

СКУПШТИНИ ГРАДА НОВОГ САДА

Комисија за прописе Скупштине Града Новог Сада на XXXIX седници, одржаној 28. јуна 2018. године, разматрала је:

1. Предлог одлуке о изменама и допунама одлуке о буџету Града Новог Сада за 2018. годину
2. Предлог решења о давању сагласности на коначни Нацрт уговора о јавно-приватном партнерству за заједничко обављање делатности одржавања и поправки стамбених и пословних зграда, обезбеђивања јавног осветљења и пружања димничарских услуга, са прилозима који чине његов саставни део
3. Предлог уговора о оснивању друштва са ограниченом одговорношћу „Стан НС“ Д.О.О. Нови Сад
4. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму уређивања грађевинског земљишта за 2018. годину
5. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности за 2018. годину које спроводи Градска управа за имовину и имовинско-правне послове Града Новог Сада
6. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму финансирања одређених комуналних делатности, као делатности од локалног интереса у 2018. години
7. Предлог одлуке о измени Програма за обезбеђивање услова за несметано одвијање јавног превоза путника Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2018. годину – текуће субвенције
8. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму одржавања објеката путне привреде за 2018. годину
9. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму коришћења средстава за заштиту од пожара за 2018. годину
10. Предлог одлуке о измени Одлуке о финансирању Програма стамбене подршке Града Новог Сада у 2018. години
11. Предлог програма спровођења мера техничке заштите на културним добрима и добрима која уживају претходну заштиту у Граду Новом Саду у 2018. години
12. Предлог одлуке о допуни Одлуке о утврђивању доприноса за уређивање грађевинског земљишта
13. Предлог одлуке о изменама и допунама Одлуке о јавном превозу путника на територији Града Новог Сада
14. Предлог одлуке о обезбеђивању средстава за остваривање делатности предшколског васпитања и образовања у буџету Града Новог Сада
15. Предлог плана детаљне регулације Детелинара III у Новом Саду

16. Предлог плана детаљне регулације дела Државног пута IB-12 у Каћу
17. Предлог одлуке о изменама и допунама Плана детаљне регулације становања „Авијатичарско насеље“ у Новом Саду (локалитет на парцели број 3392/40 К.О. Нови Сад I)
18. Предлог одлуке о изменама и допунама Плана детаљне регулације блокова између улица Новосадског сајма, Мичуринове, Булевара краља Петра I и Бранимира Ћосића у Новом Саду (локалитет уз Улицу сестара Нинковић)
19. Предлог одлуке о изменама и допунама Плана детаљне регулације Мали Београд – Велики рит II у Новом Саду (локалитет уз Улицу Пеђе Милосављевића)
20. Предлог одлуке о изради Плана генералне регулације мреже пијаца са избором локације за велетржницу у Новом Саду
21. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације простора за мешовиту намену између улица Футошке, Хајдук Вељкове, Руменачке и Суботичког булевара у Новом Саду (локалитет Расадник)
22. Предлог одлуке о изради плана детаљне регулације центра Руменке
23. Предлог одлуке о изради плана детаљне регулације Карагаче у Петроварадину
24. Предлог одлуке о изради плана детаљне регулације зоне мале привреде у Футогу
25. Предлог одлуке о изради плана детаљне регулације Ветерничке рампе у Новом Саду
26. Предлог одлуке о изради плана детаљне регулације Аеродрома „Нови Сад – Ченеј“ у Новом Саду

На основу члана 47. Пословника Скупштине Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 64/16), Комисија подноси Скупштини следећи

ИЗВЕШТАЈ

1. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допунама одлуке о буџету Града Новог Сада за 2018. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.

2. Комисија за прописе констатује да је коначни Нацрт уговора о јавно-приватном партнерству за заједничко обављање делатности одржавања и поправки стамбених и пословних зграда, обезбеђивања јавног осветљења и пружања димничарских услуга, са прилозима који чине његов саставни део у складу са Законом о јавно-приватном партнерству и концесијама.

3. Комисија за прописе констатује да је Предлог уговора о оснивању друштва са ограниченом одговорношћу „Стан НС“ Д.О.О. Нови Сад у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.

4. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму уређивања грађевинског земљишта за 2018. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.

5. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности за 2018. годину које спроводи Градска управа за имовину и имовинско-правне послове Града Новог Сада у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.

6. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму финансирања одређених комуналних делатности, као делатности од локалног интереса у 2018. години у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.

7. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о измени Програма за обезбеђивање услова за несметано одвијање јавног превоза путника Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2018. годину – текуће субвенције у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.

8. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму одржавања објеката путне привреде за 2018. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.

9. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму коришћења средстава за заштиту од пожара за 2018. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.

10. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о измени Одлуке о финансирању Програма стамбене подршке Града Новог Сада у 2018. години у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.

11. Комисија за прописе констатује да је Предлог програма спровођења мера техничке заштите на културним добрима и добрима која уживају претходну заштиту у Граду Новом Саду у 2018. години у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.

12. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о допуни Одлуке о утврђивању доприноса за уређивање грађевинског земљишта у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.

13. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допунама Одлуке о јавном превозу путника на територији Града Новог Сада у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.

14. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о обезбеђивању средстава за остваривање делатности предшколског васпитања и образовања у буџету Града Новог Сада у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада, с тим да Комисија предлаже техничку исправку тачке III. Предлога одлуке и образложења, тако да се речи: „наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада““ замењују речима: „даном доношења и објавиће се у „Службеном листу Града Новог Сада““.

15. Комисија за прописе констатује да је Предлог плана детаљне регулације Детелинара III у Новом Саду у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.

16. Комисија за прописе констатује да је Предлог плана детаљне регулације дела Државног пута IB-12 у Каћу у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.

17. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допунама Плана детаљне регулације становања „Авијатичарско насеље“ у Новом Саду (локалитет на парцели број 3392/40 К.О. Нови Сад I) у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.

18. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допунама Плана детаљне регулације блокова између улица Новосадског сајма, Мичуринове, Булевара краља Петра I и Бранимира Ћосића у Новом Саду (локалитет уз Улицу сестара Нинковић) у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.

19. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допунама Плана детаљне регулације Мали Београд – Велики рит II у Новом Саду (локалитет уз Улицу Пеђе Милосављевића) у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.

20. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради Плана генералне регулације мреже пијаца са избором локације за велетржницу у Новом Саду у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.

21. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације простора за мешовиту намену између улица Футошке, Хајдук Вељкове, Руменачке и Суботичког булевару у Новом Саду (локалитет Расадник) у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.

22. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради плана детаљне регулације центра Руменке у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.

23. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради плана детаљне регулације Карагаче у Петроварадину у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.

24. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради плана детаљне регулације зоне мале привреде у Футогу у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.

25. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради плана детаљне регулације Ветерничке рампе у Новом Саду у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.

26. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради плана детаљне регулације Аеродрома „Нови Сад – Ченеј“ у Новом Саду у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.

За известиоца на седници Скупштине Комисија је одредила Синишу Кresoјевића, председника Комисије.

